

# Mannisen matkassa!!

## Keskiuikko 24.4.2024 Anne Mattilan taidekahvila Pramian tehtaanmyymälä – Jokipiin Pellava – Juustoportti

**Tervetuloa Mannisen matkassa Ruoveden Senioreiden  
keväselle taide- ja ostosmatkalle!**

Lähdemme aamulla Ruovedeltä kohti Karviaa, jossa ensimmäinen tutustumiskohteemme on Anne Mattilan Taidekahvila. Annen taidekahvilalla kuulemme paikan esittelyn sekä näyttelyn tarinan. Nautimme herkullisen keittolounaan ja juomme maistuvat jälkiruokakahvit. Tämän jälkeen on aikaa omatoimisesti tutustua Annen taiteeseen.

*Annen Taidekahvilassa Karviassa pääset tutustumaan Annen maalauksiin. Niitä on alueella noin 100 kappaletta. Taidekahvilan alueella on 15 erilaista rakennusta, jossa jokaisessa pääset tutustumaan taiteeseen sekä runoihin. Taidepolku metsässä on pituudeltaan noin 700 metriä sieltä löytyy mm. Pieni sinisenlinnun pyhäkkö, jota voi kysyä esimerkiksi pieneen vihkitilaisuuteen. Alueella on myymälä, josta voit ostaa Annen taiteesta painettuja tuotteita, matkamuistoja ja paljon muuta. Taidekahvilassa pääset nauttimaan monipuolisesta herkkutarjonnasta. Tuotteet valmistetaan 100% käsityönä paikan päällä.*

Taiteeseen tutustumisen jälkeen matka jatkuu Pramian viinatehtaanmyymälään, jossa esittely ja aikaa on myös ostoksille. Pramialta jatkamme lyhyen matkan Jokipiin Pellavan tehtaalle, jossa opastettu tutustuminen tehtaaseen sekä ostosaikaa. Matka jatkuu Jalasjärven Juustoportille, jossa istahdamme vielä iltapäiväkahville ennen kotimatkaa. Aikaa myös ostoksille. Kotimatkalle lähdemme iltapäivällä.

<b>Henkilömäärä:</b>	<u>20-24 hlöä</u>	<u>25-29 hlöä</u>	<u>30 hlöä tai enemmän</u>
<b>Matkan hinta/henkilö:</b>	85 €	75 €	70 €

**Hintaan sisältyy:** Kuljetus Mannisen bussilla, Annen Taidekahvilan ja näyttelyn esittely, keittolounas, jälkiruoka ja kahvit, Pramian ja Jokipiin Pellavan tehtaiden esittely, iltapäiväkahvit Jalasjärven Juustoportilla.

### **Aikataulu ke 24.4.2024**

klo 08:25 lähtö Bussi-Mannisen talleilta  
klo 08:30 Ruoveden linja-autoasema  
\* alakylän pysäkeiltä kyytiin  
klo 10:30 Taidekahvilan esittely ja tutustumista Annen taiteeseen  
klo 12:00 keittolounas  
klo 13:00 Pramian esittely ja ostosaikaa  
klo 14:00 Jokipiin Pellavan esittely ja ostosaikaa  
noin klo 15:15 iltapäiväkahvit Juustoportissa ja ostosaikaa  
klo 16:00 lähtö kotimatkalle

### **Ilmoittautumiset Päivi Silvoselle**

- \* puh. 044-3506857 tai
- \* sähköpostilla [p.e.silvonen@gmail.com](mailto:p.e.silvonen@gmail.com)
- \* ilmoita myös kyytiinnousupaikka ja mahd. erikoisruokavalio

### **Peruutusehdot:**

Matkan peruessaan asiakas on oikeutettu maksun palautukseen vähennettynä matkanjärjestäjälle aiheutuneilla todellisilla kustannuksilla. Matkan perumisesta on ilmoitettava viipymättä Bussi-Mannisen toimistolle. Tällä matkalla noudatamme [Bussi-Manninen Oy:n erityisehtoja](#). Suosittelemme matkavakuutusta kaikille matkoille.

*Mukavaa  
matkaa !*

### **Bussi-Manninen Oy**

Joensuuntie 5,  
34600 Ruovesi  
Y-tunnus 0698231-6

puh. (03) 486 4700  
[www.busmanni.fi](http://www.busmanni.fi)

myynti@busmanni.fi  
KuVi 4707/01MjMv  
SMAL 28396

